
 

 

UCHWAŁA NR 156/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 

uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 50.888 zł  zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5706



Załącznik do uchwały Nr 156/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 50 888 50 888 

ZADANIA WŁASNE 36 782 50 888 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 32 000 32 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 000 32 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 32 000 32 000 

  Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego 0 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

Razem  0 7 000 

  
Wydatki związane z utrzymaniem Archiwum 

Zakładowego Urzędu Marszałkowskiego 
7 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 0 

Razem  7 000 0 

  
Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i 

sądowych 
25 000 25 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 25 000 

Razem  25 000 25 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 4 782 4 782 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
4 782 4 782 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 782 4 782 

 80116  Szkoły policealne 0 2 973 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 973 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 973 

Razem  0 2 973 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
0 1 809 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 809 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 809 

Razem  0 1 809 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 4 782 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 782 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5706



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 782 0 

Razem  4 782 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 14 106 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 0 14 106 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 14 106 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 14 106 

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 0 14 106 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 14 106 

Razem  0 14 106 

ZADANIA REALIZOWANE WSPÓLNIE Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
14 106 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 14 106 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 106 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 14 106 0 

  

Dotacja celowa dla Miasta Pabianice na realizację 

zadania samorządu województwa z zakresu 

zarządzania przystankami komunikacyjnymi 

zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich Nr 482 i 

Nr 485 w granicach administracyjnych Miasta 

Pabianice 

14 106 0 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

14 106 0 

Razem  14 106 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5706


		2025-05-27T11:55:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




